AIK – Sportsgear DHK
Det vill jag säga på en gång – Jävligt rolig match!! 

Vi hade inte en chans i målprotokollet, men vi genomförde matchen på ett mycket positivt och härligt sätt. AIK var helt enkelt för bra – och det säger jag inte för att jag är Råtta själv – men de hade ett gäng spelare med rutin från högre serier där de spelat för bara någon säsong sedan. Gnagarna gick snabbt ifrån till 11-3, gasen i botten. Vi tog en taktisk timeout då, efter knappa kvarten och sen spelade vi sju lika i resten halvleken. (just det Emmi, 7-7). Även det här motståndet sprang ifrån oss och gjorde enkla kontringsmål. 
I andra halvlek så tappade vi också lite för mycket de första tio och även mot slutet så släppte vi väl iväg ovanligt många lätta kontringsmål så att det blev lite för stora siffror till slut. Jag tror nog att motståndet hade lika kul som oss på planen. Då det är bra domare och schyssta motståndare så blir det kul att spela handboll. Vi tog vara på allt som var plussitivt. En del tekniska fel – men inte så många. De värsta var deras bollstölder så att de kom helt rena mot oss. Sen bjöd vi så gärna, så gärna, på deras snygga sista mål.

Vi hade också några kontringar som satt och ett par nära, en hel del riktigt bra spelsekvenser och ett hyggligt passningstempo. I det uppställda försvaret gick det ganska bra – ett par av deras spelare var dock tuffa att stoppa. Som vanligt önskar man att vi var några fler spelare mest för att få byta runt lite. Vi hade väl inte direkt haft någon chans ändå – men vi hade varit fler som fått en rolig söndagsförmiddag. Domarna tyckte att det var jättekul att döma ett så trevligt lag som oss!
Nu är det full laddning mot Spifen nästa match – dags att ta poäng!!!

Äntligen hade vi lite mer publik, tackar! Tack också till coola domare och ett himla trevligt Gnaget (såklart)
Ragnar


Fakta


AIK - Sportsgear DHK  38 - 20 (10-18)


Våra målgörare: 


Lisa 6, Elin 4, Maria 3, Malin 3, Zara 2, Elli o Sara B 1 var





Målvakter


Räddningar 12 = 24,5 %


1:a halvlek Marie 4 = 18,2 %


2:a halvlek Emelie 8 = 29,6 %




















